
ZARZĄDZENIE NR 285/2008
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 24 września 2008 roku. 
w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza zlokalizowanej 
na Targowisku Miejskim w Łowiczu, 

przez dzierżawcę Targowiska – Klub Sportowy „PELIKAN” 
– CYRKOWI „ZALEWSKI”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz § 6 ust. 2 Umowy Nr 377/07 zawartej w dniu 07.12.2007 r. 
pomiędzy Gminą Miasta Łowicza, a Klubem Sportowym „PELIKAN”,  
zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  poddzierżawienie  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej 

własność  Gminy  Miasta  Łowicza,  zlokalizowanej  na  Targowisku  Miejskim  w  Łowiczu 

o pow.  ok. 1 000 m2, przez dzierżawcę Targowiska – Klub Sportowy „PELIKAN” – CYRKOWI 

„ZALEWSKI” z siedzibą w Warszawie, ul. Anielewicza 25 m. 89, 01 – 026  Warszawa w dniu 

16.10.2008 r. 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński

  


	ZARZĄDZENIE NR 285/2008
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA
	z dnia 24 września 2008 roku. 

